
Nr._____ Prot                                                                     Shkodër, më  ____.____.2024

Objekti "Blerje pajisje për mobilim"

Fondi limit 4,290,830 lekë pa TVSH me preventiv si më poshtë:

Nr Emërtimi Njësia Sasia Cmimi Vlefta

1
Krevat portativ 1-3 vjeç 

copë
39          -              

2
Krevat statik për çerdhe 0-12 muaj

copë
10          -              

3

Tavolinë rrethore ngrënie (diametri 60 dhe 

h=53) copë
5            -              

4

Raft garderobë për fëmijë (120X40+element 

vertikal) copë
3            -              

5
Raft lodrash (200 X 40 X 80 cm)

copë
2            -              

6

Tapeta 'PUZZLE" me ndarje 

kuadratike(60x60x1 cm) copë
10          -              

7
Govate + tavoline nderrimi

copë
2            -              

8

Karrige per femije (lartesia e ndenjeses h-

26cm) copë
25          -              

9
Kosh play station qendrim loje (punim druri)

copë
1            -              

10

Komplet banak për kuzhinë  (3.2 ml banak+ 

kontrabanak dhe 3.6 ml banak+0.7 m2 ishull) copë
1            -              

11
Sobë profesionale

copë
4            -              
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12

Lavapjate inoksi me 2 gropa+aksesoret 

(rubinet,sifone,etj.) copë
1            -              

13
Aspirator

copë
1            -              

14
Frigorifer 2 kapakesh

copë
1            -              

15
Lavatriçe (10 kg)

copë
1            -              

16
Tharëse profesionale 

copë
1            -              

17
Kondicioner

copë
4            -              

18
Blender 

copë
1            -              

19
Makinë grirëse mishi 

copë
2            -              

20
Raft për dokumentacion 

copë
1            -              

21
Tavolinë për drejtorin

copë
1            -              

22
Karrige fikse (për edukatorët) 

copë
6            -              

23

Raft zhveshjeje për stafin standard dy 

kapakësh copë
1            -              

-              

-              

-              SHUMA ME TVSH

SHUMA PA TVSH (FONDI LIMIT)

TVSH 20%


